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Guadatlajara

SALDO
INICIAL

CONCEPTO

G MUNICIPIO DE GUADALAJARA
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO- LGCG
Al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

CARGO DEL
PERIODO

ABONO DEL
PERIODO

SALDO
FINAL

VARIACION DEL
PERIODO

Activo
Activo circulante
Efectivo y equivalentes

11,289,802,689.51
246,172,834.80
219,695,188.94

Derechos a recibir efectivo o equivalentes 20,064,556.95
Derechos a recibir bienes o servicios 6,413,088.91
Inventarios 0.00
Almacenes 0.00
Estimacion por pérdida o deterioro de activos circulantes 0.00
Otros activos circulantes 0.00
Activo no circulante 11,043,629,854.71
Inversiones financieras a largo plazo 273,050,444.36
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo 644,018.16

Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso

Bienes muebles
Activos intangibles

8,367,747,776.73
2,137,264,133.05
188,258,134.99

Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de bienes 0.00
Activos diferidos 75,624,760.67
Estimacion por pérdida o deterioro de activos no circulantes 0.00
Otros activos no circulantes 1,040,586.75

39,631,372,871.57
35,876,152,630.73
26,402,394,554.00
9,293,217,619.81
180,540,456.92
0.00

0.00

0.00

0.00
3,755,220,240.84
2,099,597,895.85
0.00
1,466,624,046.17
170,036,405.04
18,961,893.78
0.00

0.00

0.00

0.00

37,809,216,968.55
35,703,441,258.51
26,249,778,183.70
9,282,197,200.09
171,465,874.72
0.00

0.00

0.00

0.00
2,105,775,710.04
2,096,864,950.46
0.00

0.00

8,910,759.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,111,958,592.53
418,884,207.02
372,311,559.24
31,084,976.67
15,487,671.11
0.00

0.00

0.00

0.00
12,693,074,385.51
275,783,389.75
644,018.16
9,834,371,822.90
2,298,389,778.51
207,220,028.77
0.00
75,624,760.67
0.00

1,040,586.75

1,822,155,903.02
172,711,372.22
152,616,370.30
11,020,419.72
9,074,582.20
0.00

0.00

0.00

0.00
1,649,444,530.80
2,732,945.39
0.00
1,466,624,046.17
161,125,645.46
18,961,893.78
0.00

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son resposabilidad del

emisor.

MTRO. LUIS GARCIA SOTELO

TESORERO MUNICIPAL




